UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH

SỞ XÂY DỰNG
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /QĐ-SXD Bình Định, ngày         tháng        năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc ban hành Sổ tay Quy hoạch – Kiến trúc

GIÁM ĐỐC SỞ XÂY DỰNG

Căn cứ Quyết định số 91/2022/QĐ-UBND ngày 29/12/2022 của UBND tỉnh

về việc ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của

Sở Xây dựng tỉnh Bình Định;

Căn cứ Quyết định số 539/QĐ-UBND ngày 07/02/2024 của UBND tỉnh Bình

Định về việc Ban hành Chương trình công tác trọng tâm của Ủy ban nhân dân tỉnh

trong năm 2024;

Căn cứ Văn bản số 7182/UBND-KT ngày 13/09/2024 của UBND tỉnh Bình

Định về Sổ tay chuẩn hoá Quy hoạch kiến trúc;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Quy hoạch – kiến trúc.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Ban hành kèm Quyết định này Sổ tay Quy hoạch – Kiến trúc.

Điều 2. Giao Trưởng phòng Quy hoạch – kiến trúc thông tin, phổ biến Sổ tay

Quy hoạch – Kiến trúc đến các sở, ngành, địa phương để tham khảo, sử dụng làm

tài liệu thực hiện công tác quản lý quy hoạch kiến trúc trên địa bàn tỉnh Bình Định.

Điều 3. Chánh Văn phòng Sở, Chánh Thanh tra Sở, Trưởng phòng Quy

hoạch – kiến trúc, Trưởng các phòng chuyên môn thuộc Sở và các đơn vị liên quan

chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- Lãnh đạo Sở;

- VP Sở, Các PCM thuộc Sở, TTra Sở;

- Lưu: VT, P. QH-KT.

GIÁM ĐỐC

Trần Viết Bảo

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2024-10-08T11:41:35+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Đình Hoà<hoand@sxd.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-08T13:40:31+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Minh Quang<quangtm@sxd.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-10-09T09:17:16+0700

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-09T09:38:52+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Xây dựng<vp@sxd.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-09T09:38:56+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Xây dựng<vp@sxd.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-09T09:39:00+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Xây dựng<vp@sxd.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-09T09:39:24+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Xây dựng<vp@sxd.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!